
Dobrý den,

jelikož mi tajemník úřadu neustále ve všem háže klacky pod nohy a odmítá mi

odpovídat a poskytovat zásadní informace, které jako zastupitel a člen

kontrolního výboru potřebuji ke své Činnosti, žádám o následující informace

v souladu s informačním zákonem.

1. Opravdu ÚMOb Ostrava-Hrabová dle smlouvy DPP s šéfredaktorem radničního

periodika Janem Dvořákem (pro měsíc prosinec, od 1.12. - 31.12. 2929) bude

hradit jakoukoliv jinou práci než odvedenou až po jejím uzavření a po dobu

její platnosti?

2. Níže jste napsal "Jedná se o odměnu za celkem 4 čísla HL”. Čili v měsíci

prosinec se vykazuje práce zpětně?

3. Pan Dvořák napsal, že za první 4 čísla nedostal žádnou odměnu, dostal

nebo dostane tedy Jan Dvořák odměnu od úřadu nebo samosprávy za první 4

čísla Hrabovských listů? Ano? Kolik korun celkem hrubého?

pá 5. 2. 2921 v 13:39 odesílatel— napsal:

Pane tajemníku, moc děkuji za poskytnuté informace, ale nerozumím jim.

Opravdu je možné smlouvou DPP (pro měsíc prosinec, od 1.12. — 31.12. 2929)

hradit jakoukoliv jinou práci než odvedenou až po jejím uzavření a po dobu

její platnosti?

Píšete totiž "Jedná se o odměnu za celkem 4 čísla HL". Čili v měsíci

prosinec se vykazuje práce zpětně?

Pan Dvořák napsal, že za první 4 čísla nedostal žádnou odměnu, máte to v

příloze.

Zeptám se tedy znovu: Dostal pan Dvořák za prosincové číslo, které vyšlo v

lednu 2921 celkem 72.252 Kč, Čili 54 999 Kč Čístého?

Děkuji za vysvětlení.

pá 5. 2. 2921 v 19:42 odesilatel Socha Jan <JSocha©ostrava—hrabova.cz>

napsal:V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

V

>> Omlouvám se, ale následující informace budou nekompletní.

>>

>> 1) V příloze zasílám DPP uzavřenou s panem Dvořákem 1.12.2929.

>>

>> 2) Pan Dvořák obdržel v roce 2921 na základě dohody o provedení

>> práce *za měsíc prosinec* 54.999,—Kč, odvod soc. pojištění 13.392,-Kč,

>> odvod zdravotního pojištění 4.869,—Kč, tj. celkem 72.252,-Kč. Jedná se 0

>> odměnu za celkem 4 čísla HL, tj. za lednové číslo obdržel 13 599 Kč, na

>> soc. jsme zaplatili 3 348 Kč, na zdrav. poj. 1 215 Kč, celkem tedy úřad za

>> tvorbu lednového čísla uhradil 18 963 Kč.

>>

>> 3) Tvorba grafiky je obsažena v ceně tiskárny

>>

>> 4) Tiskárna náklady lednového čísla do dnešního dne nefakturovala


